
Expedient núm.: 426/2023

RESOLUCIÓ D'ALCALDIA

 

Vist que, amb data 15 de maig de 2023, mitjançant Resolució d'Alcaldia núm. 

2023-0234, es va determinar la convocatòria de les bases de la convocatòria 

d’ajudes  públiques  al  programa  de  GRATUÏTAT  DE  LLIBRES  DE  TEXT  I 

MATERIAL CURRICULAR, CEIP FÈLIX OLMOS, CURS ESCOLAR 2023-2024.

Atenent a les sol·licituds:

REGISTRE Nom

1059 Alarcon Bojan, Hugo

1094 Alex Miñana Esteve 

1062 Almiñana Cebolla, Laura

1010 Anca, Estefania Andrea

784 Arago Baxauli, Oriol

982 Aragó Colom, Mireia

1130 Aritz Arago Sala

890 Ballester Descals, Laura

993 Barrachina Almiñana, Darek

874 Batres Cisneros, Jose

1159 Bellver Grau, Ylenia

1153 Bixquert San Pedro, Irene

904 Bixquert San Pedro, Mateo

1124 Boulanouar, Anissa

992 Buciu, Eric Alexandru

995 Caballero Cuñat, Maria

1132 Calatayud Caballero, Valeria

1068 Calin, Gabriela-Fernanda

1067 Calin, Laura-Andrea

1009 Cancio Gisbert, Iker

850 Catala Galan, Aina

851 Catala Galan, Leire

786 Cerdan Miguel, Africa

795 Cerdán Miguel, Asia

1085 Chakik, Malak

937 Ciscar Gonzalez, Nadinne

939 Ciscar Gonzalez, Nayra

1061 Cisneros Carrillo, Mireia
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978 Cloquell Garcia, Marc

817 Codina Blasco, Nuria

989 Colubi Tomas, Claudia

935 Cortes Bixquert, Carmen

1086 Crespo Bixquert, Teresa

908 Cristia Pardo, Gabriel

773 Cubino Tomas, Alex

790 Cuenca Borras, Isabel

791 Cuenca Borras, Joan

1043 Cuñat Pelegri, Miquel

990 Dominguez Vicedo, Marti

1069 Duart Pérez, Paola

1079 El Bahloul, Adam

1078 El Bahloul, Mohamed

1060 El Ghazouani, Israa

1151 Elia Sala Moran 

910 España Ciscar, Erik

911 España Ciscar, Ivan

1050 Fabra Ciscar, Vera

1161 Falcó Julián, Gala

1100 Falco Julian, Ibai

792 Falcón Vendrell, Miquel Humbert

1016 Ferragut Molio, Nagore

884 Ferrando Galan, Joan

801 Flores Llacer, Josep

915 Frigola Sales, Salva

1029 Galan Bertomeu, Paula

961 Garcia Balsas, Julia

962 Garcia Balsas, Pere

1131 Garcia Cano, Sira

1128 Garcia Cano, Vera

866 Garcia Cervero, Francisco

868 Garcia Cervero, Mireia

867 Garcia Cervero, Sara

822 Garcia Climent, Andreu

839 Garcia Crespo, Aitana

907 Garcia Cuenca, Marc

906 Garcia Cuenca, Salva

826 Garcinuño Ciscar, Unai

873 Gisbert Martí, Laia

872 Gisbert Martí, Rosa

857 González Ribes, Gerard

856 Gonzalez Ribes, Júlia

999 Gramache Cisneros, Carmen
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1040 Grau Marti, Marc

987 Griciute Velykyte, Austeja

804 Guillem Rodriguez, Irma

965 Gurpegui Lazar, Ainhoa

1134 Herrera Llopis, Abril

789 Huerta Mestre, Jane

1153 Irene Bixquert San Pedro 

1123 Irene Bixquert Sanpedro

776 Jaskevicius Lucas, Candela

1002 Jover Caballero, Vera Creu

890 Laura Ballester Descals

1122 Laura Ballester Descals

775 Lledo Arago, Aina

811-805 Lledo Armengol, Hugo

918 Llopis Caballero, Ian

831 Llorca Catala, Didac

830 Llorca Catala, Marc

1052 Lloret Meliá, Pablo

1053 Lloret Melia, Sara

877 Lloret Muñoz, Hugo

1070 Lloret Vilar, Valeria

779-771 López Arago, Alba

1001 Lopez Garcia, Raul

899 Magraner Bancalero, Diego

802 Martinez Alberola, Saul

836 Martinez Cabanes, Nadia

858 Martinez Gimenez, Nerea

809 Martinez Hermoza, Alba

1051 Martínez Solanes, Ariana

889 Melia Lopez, Minerva

946 Merencio Florea, Daniel

975 Milvaques Caballero, Joan

950 Mohamed Ouattara- 950

849 Molina Ribes, Carles

848 Molina Ribes, Sergi

1046 Montoya Gómez, Lucas

810 Moran Pedros, Sofia

892 Morato Lopez, Olga Maria

891 Morato Lopez, Vicent

814 Muñoz Gisbert, Angel

941 Muñoz Jorge, Ruben

788 Murcia Mulet, Hugo

953 Nadal Plescan, Alvaro

821 Olivert Lloret, Pau
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1026 Ordóñez Lanche, Dereck Elías

948 Ouattara, Khader Yssouf

1116 Pallares Cholima, Luis

835 Pallares Ciscar, Anna

834 Pallares Ciscar, Emma

932 Palomares Azorin, Joan

933 Palomares Azorín, Marc

796 Pastor Bunoiu, Irina

1004 Pedros Bellido, Elena

832 Pedros Bolufer, Lara

833 Pedrós Bolufer, Mina

1015 Pérez Valere, Andrés

963 Pontones Llopis, Erika

806 Revelo Minyana, Sergi

919 Rico Galan, Richard

916 Romero Hervas, Adrian

1123 Ruano Fernandez Isaias

1122 Ruano Fernandez, Sheila

984 Rubio Ridaura, Hugo

985 Rubio Ridaura, Izan

1101 Ruiz Julián, Agnes

800 Ruiz Velarde, Vega

865 Sabater Gourmat, Adriana

1064 Sala Soldado, Enzo

823 Sala Tolosa, Martina

829 Sanandres Sanchez, Chantal

960 Sanchis Ribelles, Núria

921-1152 Sanmiguel Jareño, Eric

1149 Selena Oliver Tomas

999-876 Serra Cisneros, Itziar

945 Serra Moncho, Alaia

944 Serra Moncho, Ever

942 Serrano Guillem, Alex

981 Sigalat Arago, Alex

1025 Soriano Rodriguez, Alejandra

1024 Soriano Rodriguez, Gimena

1147 Stalionis, Lukas

1160 Toledo Martorell, Julen

798 Tomas Puig, Alfred

1121 Tomas Vicente, Nerea

888 Torres Collado Josep

838 Torres Enguix, Lucas

837 Torres Enguix, Nacho

840 Torres Enguix, Sara
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1133 Torres Lloret, Neizan

842 Torres Navarro, Edgar

897 Torro Zurriaga, Iker

896 Torro Zurriaga, Ivan

898 Torró Zurriaga, Izan

1107 Tribaldos Bosca, Adayse Constance

1106 Tribaldos Bosca, Jose

1127 Valdivieso Rodriguez, Liam Rafael

968 Vallcanera Requeni, Joan

1071 Vaquero Frigola, Vega

862 Vartolomei Mambo, Keyla

861 Vartolomei Mambo, Maria Kim

973 Vela Abalos, Oscar

1047 Verdu Camarena, Sergi

958 Vicedo Cuñat , Cesc

959 Vicedo Cuñat, Ona

880 Villalba Catala, Aina

879 Villalba Català, Noa

Examinada la documentació que l’acompanya , i de conformitat amb l’establit 

en l’article 21.1.f) de la Llei 7/1975, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases del 

Règim Local,

RESOLC

PRIMER. Aprovar LA LLISTA PROVISIONAL a l’annex següent per autoritzar 
la gratuïtat de llibres als alumnes següents per complir amb tots els requisits 
per al curs escolar 2023-2024:

CONSULTAR ANNEX I 

SEGON. Atorgar  un  termini  de  cinc  dies  per  esmenar  algun  dels  requisits 
requerits establerts en l’ajuda, als/les alumnes:

CONSULTAR ANNEX II

TERCER.  Denegar la gratuïtat de llibres a l’alumne del registre indicat per no 
estar matriculat al CEIP FÈLIX OLMOS.
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CONSULTAR ANNEX III

QUART. Donar compte de la present resolució en la següent cessió plenària. 

Ho mana i  signa l’Alcaldessa,  Oro  Azorín  Canet,  a  Favara,  document  signat 
electrònicament al marge, del que, com a Secretari-Interventor, done fe.

Davant meu,                                     L’Alcalde,

El Secretari - Interventor,
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ANNEX I (LLISTA PROVISIONAL)

REGISTRE Nom

1059 Alarcon Bojan, Hugo

1062 Almiñana Cebolla, Laura

1010 Anca, Estefania Andrea

982 Aragó Colom, Mireia

874 Batres Cisneros, Jose

1159 Bellver Grau, Ylenia

904 Bixquert San Pedro, Mateo

992 Buciu, Eric Alexandru

995 Caballero Cuñat, Maria

1009 Cancio Gisbert, Iker

850 Catala Galan, Aina

851 Catala Galan, Leire

786 Cerdan Miguel, Africa

795 Cerdán Miguel, Asia

937 Ciscar Gonzalez, Nadinne

939 Ciscar Gonzalez, Nayra

1061 Cisneros Carrillo, Mireia

817 Codina Blasco, Nuria

989 Colubi Tomas, Claudia

908 Cristia Pardo, Gabriel

773 Cubino Tomas, Alex

790 Cuenca Borras, Isabel

791 Cuenca Borras, Joan

990 Dominguez Vicedo, Marti

1069 Duart Pérez, Paola

1060 El Ghazouani, Israa

910 España Ciscar, Erik

911 España Ciscar, Ivan

1050 Fabra Ciscar, Vera

792 Falcón Vendrell, Miquel Humbert

1016 Ferragut Molio, Nagore

884 Ferrando Galan, Joan

801 Flores Llacer, Josep

915 Frigola Sales, Salva

1029 Galan Bertomeu, Paula

961 Garcia Balsas, Julia

962 Garcia Balsas, Pere

866 Garcia Cervero, Francisco
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822 Garcia Climent, Andreu

907 Garcia Cuenca, Marc

906 Garcia Cuenca, Salva

826 Garcinuño Ciscar, Unai

873 Gisbert Martí, Laia

872 Gisbert Martí, Rosa

857 González Ribes, Gerard

856 Gonzalez Ribes, Júlia

999 Gramache Cisneros, Carmen

1040 Grau Marti, Marc

987 Griciute Velykyte, Austeja

804 Guillem Rodriguez, Irma

789 Huerta Mestre, Jane

776 Jaskevicius Lucas, Candela

1002 Jover Caballero, Vera Creu

811-805 Lledo Armengol, Hugo

1052 Lloret Meliá, Pablo

1053 Lloret Melia, Sara

877 Lloret Muñoz, Hugo

779-771 López Arago, Alba

899 Magraner Bancalero, Diego

802 Martinez Alberola, Saul

1051 Martínez Solanes, Ariana

889 Melia Lopez, Minerva

946 Merencio Florea, Daniel

975 Milvaques Caballero, Joan

849 Molina Ribes, Carles

848 Molina Ribes, Sergi

1046 Montoya Gómez, Lucas

810 Moran Pedros, Sofia

892 Morato Lopez, Olga Maria

891 Morato Lopez, Vicent

821 Olivert Lloret, Pau

835 Pallares Ciscar, Anna

834 Pallares Ciscar, Emma

932 Palomares Azorin, Joan

832 Pedros Bolufer, Lara

833 Pedrós Bolufer, Mina

806 Revelo Minyana, Sergi

919 Rico Galan, Richard

1123 Ruano Fernandez Isaias

1122 Ruano Fernandez, Sheila

984 Rubio Ridaura, Hugo

985 Rubio Ridaura, Izan
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1101 Ruiz Julián, Agnes

800 Ruiz Velarde, Vega

865 Sabater Gourmat, Adriana

823 Sala Tolosa, Martina

960 Sanchis Ribelles, Núria

999-876 Serra Cisneros, Itziar

942 Serrano Guillem, Alex

981 Sigalat Arago, Alex

1025 Soriano Rodriguez, Alejandra

1024 Soriano Rodriguez, Gimena

1160 Toledo Martorell, Julen

798 Tomas Puig, Alfred

838 Torres Enguix, Lucas

837 Torres Enguix, Nacho

840 Torres Enguix, Sara

842 Torres Navarro, Edgar

897 Torro Zurriaga, Iker

896 Torro Zurriaga, Ivan

898 Torró Zurriaga, Izan

1127 Valdivieso Rodriguez, Liam Rafael

968 Vallcanera Requeni, Joan

1071 Vaquero Frigola, Vega

1047 Verdu Camarena, Sergi

958 Vicedo Cuñat , Cesc

959 Vicedo Cuñat, Ona

880 Villalba Catala, Aina

879 Villalba Català, Noa
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ANNEX II (LLISTA ESMENES)

REGISTRE Nom

784 Arago Baxauli, Oriol

890 Ballester Descals, Laura

993 Barrachina Almiñana, Darek

1124 Boulanouar, Anissa

1132 Calatayud Caballero, Valeria

1068 Calin, Gabriela-Fernanda

1067 Calin, Laura-Andrea

1085 Chakik, Malak

978 Cloquell Garcia, Marc

935 Cortes Bixquert, Carmen

1086 Crespo Bixquert, Teresa

1043 Cuñat Pelegri, Miquel

1079 El Bahloul, Adam

1078 El Bahloul, Mohamed

1161 Falcó Julián, Gala

1100 Falco Julian, Ibai

1131 Garcia Cano, Sira

1128 Garcia Cano, Vera

868 Garcia Cervero, Mireia

867 Garcia Cervero, Sara

839 Garcia Crespo, Aitana

965 Gurpegui Lazar, Ainhoa

1134 Herrera Llopis, Abril

775 Lledo Arago, Aina

918 Llopis Caballero, Ian

831 Llorca Catala, Didac

830 Llorca Catala, Marc

1070 Lloret Vilar, Valeria

1001 Lopez Garcia, Raul

836 Martinez Cabanes, Nadia

858 Martinez Gimenez, Nerea

809 Martinez Hermoza, Alba

814 Muñoz Gisbert, Angel

941 Muñoz Jorge, Ruben

788 Murcia Mulet, Hugo

953 Nadal Plescan, Alvaro

1026 Ordóñez Lanche, Dereck Elías

948 Ouattara, Khader Yssouf

1116 Pallares Cholima, Luis

933 Palomares Azorín, Marc
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796 Pastor Bunoiu, Irina

796 Pastor Bunoiu, Irina

1004 Pedros Bellido, Elena

963 Pontones Llopis, Erika

916 Romero Hervas, Adrian

1064 Sala Soldado, Enzo

829 Sanandres Sanchez, Chantal

921-1152 Sanmiguel Jareño, Eric

945 Serra Moncho, Alaia

944 Serra Moncho, Ever

1147 Stalionis, Lukas

888 Torres Collado Josep

1133 Torres Lloret, Neizan

1106 Tribaldos Bosca, Jose

862 Vartolomei Mambo, Keyla

861 Vartolomei Mambo, Maria Kim

973 Vela Abalos, Oscar

ANNEX III (INADMESOS)

1094 Alex Miñana Esteve 

1130 Aritz Arago Sala

890 Ballester Descals, Laura

1153 Bixquert San Pedro, Irene

1151 Elia Sala Moran 

1153 Irene Bixquert San Pedro 

950 Mohamed Ouattara- 950

1015 Pérez Valere, Andrés

1149 Selena Oliver Tomas
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